
Kulturně - společenský a sportovní 
kalendář     JEDOVNICE 2010 

 
L e d e n 
* Tříkrálová sbírka pro Charitu                                                              (pořádá: Farnost Jedovnice  a Junák Jedovnice) 
* Tříkrálová koleda Bivojanky                                                                                                          (pořádá: Spolek Bivoj) 
* Ples Sportovního klubu, sál KD, pátek 15. 1. 2010,                                                   (pořádá: Sportovní klub Jedovnice) 
* Ples Bivojanky + HC Barachov, sál KD, pátek 22. 1. 2010,                                (pořádá: HC Barachov a Spolek Bivoj) 
* Vyhlášení ankety „Fotbalista okresu Blansko“, sál KD, pátek 29. 1. 2010                       (pořádá: FS - ČSTV Blansko) 
* Ženáčský bál, sál Chaloupky, pátek  29. 1. 2010                                                               (pořádají: Ženáči z Chaloupek) 
* Zápis do 1. ročníku ZŠ, čtvrtek 28. 1. 2010                                                                                  (pořádá : ZŠ Jedovnice) 
*Veselé sáňkování za KD, sobota  30. 1. 2010                                                                             (pořádá: MaRC Dymáček) 
* Pololetní besídky pro rodiče žáků ZUŠ Jedovnice                                                                   (pořádá: ZUŠ Jedovnice) 
* Vzpomínka - 15. výročí úmrtí P. Františka Vavříčka                                                        (pořádá: Farnost Jedovnice) 
* 7. ročník Sport – Bob – Cup, hala SPŠ, sobota 16. 1. 2010,                                           (pořádá: prodejna Sport – BOB) 
* Dětský karneval v KD                                                                                                           (pořádá: Farnost Jedovnice) 
      
Ú n o r 
* Ples KDU – ČSL, sál KD, pátek  5. 2. 2010,                                                                    (pořádá: KDU – ČSL Jedovnice) 
* Skautský bál, sál KD, pátek 12. 2. 2010,                                                                                   (pořádá: Junák Jedovnice) 
* Ples Průmyslovky, sál KD, pátek 19. 2. 2010                                                                              (pořádá: SPŠ Jedovnice) 
* Ostatková zábava, sál KD, sobota  13. 2. 2010       
* Jedovnický masopust, sobota  13. 2. 2010                                                                                (pořádá: MaRC Dymáček)                             
* Ples HC Olšovec, sál KD, pátek 26. 2. 2010,                                                                   (pořádá: HC Olšovec Jedovnice) 
* Zimní krása jehličnanu v arboretu Řícmanice,  sobota  20. 2. 2010, ot. od 10,00 do 16,00 hod.(pořádá: ŠLP Křtiny) 
* Valná hromada MS ČČK                                                                                                    (pořádá: MS ČČK Jedovnice) 
*Bazárek, sobota  20. 2. 2010, sál KD                                                                                         (pořádá: MaRC Dymáček) 
     
B ř e z e n 
* Divadelní představení – divadlo HÁTA Praha, představení „Dnes hrajeme Cyrana“, sobota  6. 3. 2010, začátek  
v 18,00 hod, kinosál                                                                                                                     (pořádá: Městys Jedovnice)                   
* Zájezd do Prahy s návštěvou muzikálu „Baron Prášil“, neděle  8. 3. 2010                        (pořádá: Městys Jedovnice)      
* Přednáška s kulturním programem                                                   (pořádá: MS ČČK Jedovnice, Klub dobré pohody) 
* Sbírka pro Diakonii Broumov                                                                                             (pořádá: MS ČČK Jedovnice) 
*Valná hromada, sobota  6. 3. 2010,                                                                                           (pořádá: MaRC Dymáček) 
*Turistická vycházka za rakoveckou bledulí (termín bude upřesněn)                                  (pořádá: TJ Sokol Jedovnice) 
* Jarní koncert ŽPS Píseň a ZUŠ Jedovnice                                                                         (pořádá: TJ Sokol Jedovnice) 
* 15. velikonoční jarmark s burzou knih a 4. veletrh produktů z Moravského krasu, sobota  27. 3. 2010,  sál KD                                    
                                                 (pořádá: redakce Informací, Městys Jedovnice, MAS Moravský kras a Olšovec spol. s r. o.) 
* Velikonoční triduum                                                                                                              (pořádá: Farnost Jedovnice) 
 
D u b e n  
* Jedovnická kuňka (soutěž ve zpěvu), 15. 4. 2010                                                                               (pořádá: ŠK při ZŠ) 
* Velký slet čarodějnic, pátek  30. 4. 2010, sokolské hřiště Na Kopci,                (pořádá: Pionýr Jedovnice a ŠK při ZŠ)  
* Čarodějný sportovní den – sraz u KD se společným pochodem za upálení čarodějnice, pátek – 30. 4. 2010, začátek 
v 17 hodin, sokolské hřiště Na Kopci,                                                                                            (pořádá: MaRC Dymáček) 
* Zájezd do termálních lázní, (termín bude upřesněn)                                                           (pořádá: TJ Sokol Jedovnice) 
* Fotbalové soutěže žáků, dorostu a mužů, fotbalový areál u KD                                                  (pořádá: SK Jedovnice) 
 
K v ě t e n 
* Oslava Svátku práce, před KD, sobota - 1. 5. 2010                                                           (pořádá: ZO KSČM Jedovnice) 
* Kvetoucí a vonící krása v arboretu Křtiny, víkend 22. a 23. 5. 2010, otev. -  9,00 až 17,00 hod. (pořádá: ŠLP Křtiny) 
* Mezinárodní závody motorových člunů, rybník Olšovec, víkend - 29. a 30. 5. 2010                   (pořádá:VOMO Brno) 
* Poznávací vycházka                                                                           (pořádá: MS ČČK Jedovnice a Klub dobré pohody) 
* Odborná přednáška v mateřském centru                                                                               (pořádá: MaRC Dymáček) 
* Koncert ke Dni matek                                                                                                                 (pořádá: ZUŠ Jedovnice) 



* Pouť do Císařské jeskyně zvané Moravské lurdy                                                               (pořádá: Farnost Jedovnice) 
* Ministrantská pouť                                                                                                                (pořádá: Farnost Jedovnice) 
* Den pro dívky                                                                                                                         (pořádá: Farnost Jedovnice) 
* Kočárkový výlet                                                                                                                      (pořádá: Farnost Jedovnice) 
 
Č e r v e n 
* Celostátní turnaj jednotlivců a Extraliga družstev MGC Jedovnice, neděle – 6. 6. 2010   (pořádá: MGC Jedovnice) 
* Den dětí, neděle 6. 6. 2010                                                                                                         (pořádá: MaRC Dymáček) 
* Bazárek, sobota 19. 6. 2010, sál KD                                                                                          (pořádá: MaRC Dymáček) 
* Koncert duchovní hudby  (kostel Jedovnice),                                                                     (pořádá: TJ Sokol Jedovnice) 
* Memoriál J. Daňka (sportovní hry mládeže), sokolské hřiště Na Kopci                             (pořádá: TJ Sokol Jedovnice) 
* Absolventské koncerty a Závěrečný koncert                                                                            (pořádá: ZUŠ Jedovnice) 
* Zahradní slavnost, farní zahrada                                                                                            (pořádá: Farnost Jedovnice) 
* Chorvatsko pro všechny                                                                                                                      (pořádá: ŠK při ZŠ)  
* Dračí lodě, sobota 12. 6. 2010, areál autokempu                                                                     (pořádá: Pavlof s.r.o. Brno)     
 
Č e r v e n e c 
* Strett Dance Kemp 2009, termín 5. 7. až  11. 7. 2010, areál autokempu 
* Velký závod odrážedel, sobota 17. 7. 2010                                                                               (pořádá: MaRC Dymáček) 
* Tábor pro rodiče s dětmi                                                                                                          (pořádá: MaRC Dymáček) 
* Turistický zájezd – čtyřdenní                                                                                              (pořádá: TJ Sokol Jedovnice) 
 
S r p e n  
* Tradiční oddílový turnaj na minigol. hřišti, areál autokemp, (sobota - 14.8.2010)                (pořádá: MGC Jedovnice) 
* Poznávací vycházka                                                                           (pořádá: MS ČČK Jedovnice a Klub dobré pohody) 
* Poznávací zájezd                                                                                (pořádá: MS ČČK Jedovnice a Klub dobré pohody) 
* Kurz němčiny v Aschheimu, termín 15. – 21. 8. 2010                                                     (pořádá: ZŠ a ŠK při ZŠ) 
* Fotbalové soutěže žáků, dorostu a mužů,  fotbalový areál u KD                                                 (pořádá: SK Jedovnice) 
* Koncert pod dožínkovým věncem                                                                                                  (pořádá: Spolek Bivoj) 
* Vítání nového školního roku                                                                                                               (pořádá: ŠK při ZŠ) 
* Delikomat manager triatlon, sobota  21. 8. 2010                                                                           (pořádá: Galant Brno) 
* Moravská triatlonová liga, neděle 22. 8. 2010                                                                               (pořádá: Galant Brno) 
 
Z á ř í 
* Oblastní turnaj a II. liga družstev MGC Jedovnice, minigol. hřiště autokemp, 26. 9. 2010  (pořádá MGC Jedovnice) 
* Zápis do všech kroužků MaRC, pátek 4. 9. 2010, sál KD                                                       (pořádá: MaRC Dymáček) 
* Bazárek,  sobota 18. 9. 2010, sál KD                                                                                         (pořádá: MaRC Dymáček) 
* Víkend na faře                                                                                                                        (pořádá: Farnost Jedovnice) 
* Biřmování                                                                                                                               (pořádá: Farnost Jedovnice) 
* Turnaj v Ringu, táborová základna Rakovan, sobota – 25. 9. 2010                     (pořádá: Pionýrská skupina Jedovnice) 
* GT Zaskar Challenge 2010, areál autokempu, sobota 11. 9. 2010                                                 (pořádá: Galant Brno) 
 
Ř í j e n 
* Barvy podzimu v arboretu Křtiny, víkend – 2. a 3. 10. 2010, otev. -  9,00 až 17,00 hod.              (pořádá: ŠLP Křtiny) 
* Tradiční výlov rybníku Olšovec,                                                                                          (pořádá Olšovec spol. s r. o.)   
* Drakiáda,  sobota - 2. 10. 2010,                                                                                                 (pořádá: MaRC Dymáček) 
* Valná hromada, sobota – 9. 10. 2010,                                                                                       (pořádá: MaRC Dymáček)  
* Zájezd na turistický „Pochod slováckými vinohrady“                                                      (pořádá: TJ Sokol Jedovnice) 
* Pouť do Sloupa                                                                                                                       (pořádá: Farnost Jedovnice) 
* Lampionový průvod, Havlíčkovo nám., středa 27. 10. 2010                                                  (pořádá: Městys Jedovnice) 
* Bubušou – svátek duchů, sokolské hřiště Na Kopci, středa 27. 10. 2010                   (pořádá: ŠK při ZŠ a PS Jedovnice) 
* Cesta pohádkovým lesem, táborová základna Rakovan, čtvrtek 28. 10. 2010                      (pořádá: Pionýrská skupina)  
 
L i s t o p a d 
* 14. ročník krosového běhu „Za jedovnickým kaprem – Memoriál Jiřího Kovaříka“, sobota 13. 11. 2010          
                                                                                                                                                             (pořádá: SK Jedovnice) 
* Přednáška s kulturním programem                                                   (pořádá: MS ČČK Jedovnice, Klub dobré pohody) 
* Sbírka pro Diakonii Broumov                                                                                             (pořádá: MS ČČK Jedovnice) 
* Dětský karneval, sobota 20. 11. 2010, sál KD                                                                          (pořádá: MaRC Dymáček) 



* Zájezd do termálních lázní, (termín bude upřesněn)                                                           (pořádá: TJ Sokol Jedovnice) 
* 5. Vinný bál,  sál KD, pátek 5. listopadu 2010                                                                                (pořádá: ZŠ Jedovnice) 
* Slavnostní rozsvícení vánočního stromu, Havlíčkovo náměstí před radnicí, sobota  27. 11. 2010 
                                                                                                                          (pořádá: Městys Jedovnice a ZUŠ Jedovnice) 
* Slavnostní koncert u příležitosti 30. výročí založení PS Píseň, KD Jedovnice, neděle  14. 11. 2010                                           
                                                                                                                                                  (pořádá: TJ Sokol – PS Píseň) 
* Dušičkové pobožnosti                                                                                                             (pořádá: Farnost Jedovnice) 
* Martinská husa, hospůdka Barachov (termín bude upřesněn)                                            (pořádá: Hospůdka Barachov)      
* Zvěřinové hody, hospůdka Barachov (termín bude upřesněn)                                            (pořádá: Hospůdka Barachov)         
    
P r o s i n e c 
* Předvánoční zájezd do Glóbusu                                                       (pořádá: MS ČČK Jedovnice a Klub dobré pohody) 
* Mikulášská nadílka ve třídách, vánoční besídky a dílny ve třídách                                         (pořádá: MŠ Jedovnice) 
* Adventní koncert PS Píseň - kostel Lipovec                                                                        (pořádá: TJ Sokol -PS Píseň) 
* MISSÁK ZŠ Jedovnice, kinosál (termín bude upřesněn)                          (pořádá: ZŠ Jedovnice a ŠK při ZŠ Jedovnice)   
* Mikulášská besídka, sál KD, neděle  5. 12. 2010                                   (pořádá: TJ Sokol Jedovnice a MaRC Dymáček) 
* Ježíšek – stromeček pro zvířátka,  pondělí – 18. 12. 2010                                                     (pořádá: MaRC Dymáček) 
 *Divadelní představení – divadlo HÁTA Praha, neděle – 5. 12. 2010, začátek v 18,00 hod, kinosál                                                           
                                                                                                                                                      (pořádá: Městys Jedovnice)                   
* Vánoční koncert  PS Píseň, kostel Jedovnice, neděle – 26. 12. 2010                                 (pořádá: TJ Sokol – PS Píseň) 
*  Adventní a vánoční koncert ZUŠ Jedovnice,  sál KD                                                              (pořádá: ZUŠ Jedovnice) 
* Dny otevřených dveří SPŠ Jedovnice (termíny budou upřesněny)                                         (pořádá: SPŠ Jedovnice) 
* 16. vánoční jarmark s burzou knih a 5. veletrh produktů z Moravského krasu, sobota – 4. 12. 2010, sál KD                                        
                                                 (pořádá: redakce Informací, Městys Jedovnice, MAS Moravský kras a Olšovec spol. s r. o.)  
* Betlémské světlo, kostel Jedovnice,                                                         (pořádá: Junák Jedovnice a Farnost Jedovnice) 
* Štědrovečerní troubení z ochozu radnice, pátek – 24. 12. 2010                                                       (pořádá: Olšověnka) 
* Silvestrovská kopaná, pátek – 31. 12. 2010, fotbalové hřiště                                                        (pořádá: SK Jedovnice) 
* Vánoční koncert pro studenty, kostel Jedovnice,                                                                       (pořádá: SPŠ Jedovnice) 
* Výroba dárků                                                                                                                         (pořádá: Farnost Jedovnice) 
* Děkanátní setkání mládeže                                                                                                    (pořádá: Farnost Jedovnice) 
* Vánoční bohoslužby                                                                                                               (pořádá: Farnost Jedovnice) 
* Koledy na vánočních bohoslužbách                                                                                               (pořádá: Spolek Bivoj) 
* Předsilvestrovské divadelní představení DS Vlastimil, 27. až  29. 12. 2010              (pořádá: DS Vlastimil Jedovnice) 
                                                                Z příspěvků škol, organizací, spolku a jednotlivců kalendář sestavil Leoš Blažek 

Inzerce 

  

Zdeněk Hudec - firma TERAL * 798 62 Rozstání 346 nabízí 

Podlahářské práce 
Renovace dřevěných podlah - Renovace lakovaných parket 

Plovoucí podlahy - Dřevěné podlahy - Lamina 
PVC - Novilon - Korky - Koberce 

Podlahové stěrky - Ostatní podlahářské práce 
Tel./fax: 582 395 447, mobil: 603 278 392, e-mail: teral@seznam.cz

Přílohu – Kulturní, sportovní a společenský kalendář – JEDOVNICE 2010, vydává redakce 
INFORMACE - dvouměsíčník Úřadu městyse Jedovnice, Registrační číslo MK ČR E 11383.  
Adresa redakce : Havlíčkovo nám. č. 71,  679 06 Jedovnice, tel.  516 528 213,  
fax.  516 442 722  e - mail: informace@jedovnice.cz.  Přílohu připravil: Leoš Blažek,  
uzávěrka přílohy v pondělí - 30. 11. 2009. Vychází zdarma 




